
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»  

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2023г.             № 47-ОД 

 

г. Краснодар 

 
 

О назначении ответственного за организацию порядка обработки персо-

нальных данных МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №103» 

 

 
 

Во исполнение гл.14 Трудового кодекса ТК РФ, Федерального закона от 

27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», других действующих норма-

тивно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового законо-

дательства и иных нормативно-правовых актов, 

 

Приказываю: 

 

    1. Назначить ответственных за организацию обработки персональных данных 

следующих сотрудников: 

Буц О.Н.-  зам заведующего; 

Негреева А.Г. – старший воспитатель;  

Плотникова В.Т – делопроизводитель; 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий        Н.Н.Вороная 

 

 
 


		2023-09-25T09:47:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103"
	я подтверждаю этот документ




